
ZARZĄDZENIE NR 192/2023 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 23 listopada 2023 r. 
 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Skołyszyn 
 
Działając na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), Wójt Gminy Skołyszyn zarządza co następuje: 

 
§1 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Skołyszyn stanowiącym załącznik nr 1 do 
zarządzenia nr 15/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 19 stycznia 2023 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Skołyszyn, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w §29:  
a) w ust. 8 po pkt 11 dodaje się pkt 12-14 w brzmieniu: 
    „12) realizacja zadań z zakresu ustawy o ochronie gruntów rolnych i leśnych, 
      13) realizacja zadań w oparciu o prawo łowieckie, 
      14) realizacja zadań związanych z kształtowaniem ustroju rolnego.”; 
b) w ust. 9: 

 uchyla się pkt 8, 
 po pkt 12 dodaje się pkt 13-14 w brzmieniu: 
    „13) realizacja zadań z zakresu ustawy o ochronie roślin, 
      14) realizacja zadań związanych z nadzorem nad uprawą maku i konopi.”; 

c) uchyla się ust. 10-11; 
2) w §31 ust. 5 po pkt 25 dodaje się pkt 26-32 w brzmieniu: 

„26) realizacja zadań wynikających z ustawy o ochronie zwierząt, 
  27) realizacja zadań z zakresu ustawy o zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt, 
  28) współpraca z inspektorem sanitarnym i inspekcją weterynaryjną, 
  29) zapobieganie bezdomności zwierząt na zasadach określonych w przepisach  
        o ochronie zwierząt, 
  30) określanie wymagań wobec osób utrzymujących zwierzęta domowe w zakresie  
        bezpieczeństwa i czystości w miejscach publicznych, 
  31) podejmowanie czynności zmierzających do zbierania, transportu  
        i unieszkodliwiania zwłok bezdomnych zwierząt lub ich części oraz  
        współdziałanie z przedsiębiorstwami podejmującymi działalność w tym zakresie, 
  32) podejmowanie czynności mających na celu znakowanie obszarów dotkniętych  
        lub zagrożonych chorobą zakaźną zwierząt.”; 

3) w §33 ust. 2:  
a) pkt 14 otrzymuje brzmienie: 

„14) wdrażanie systemów informatycznych realizowanych ze środków   
        zewnętrznych.”; 

b) po pkt 14 dodaje się pkt 15-17 w brzmieniu: 
„15) prowadzenie spraw związanych z zakresem działalności gospodarczej, 
  16) realizacja zadań związanych z wpisem, zmianą, zawieszeniem, wznowieniem  
        i wykreśleniem wpisu w centralnej ewidencji i informacji o działalności   
        gospodarczej, 
  17) prowadzenie systemu CEIDG.” 

 
  



§2 
Zmienia się załącznik nr 2 „SCHEMAT STRUKTURY ORGANIZACYJNEJ URZĘDU 
GMINY SKOŁYSZYN” do zarządzenia nr 15/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 19 stycznia 
2023 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Skołyszyn, 
który otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
§3 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 

§4 
Zobowiązuje się pracownika prowadzącego sprawy kadrowe do zapoznania wszystkich 
pracowników Urzędu z zarządzeniem w terminie 7 dni od dnia jego podpisania. 

 
§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 
 

Wójt Gminy Skołyszyn 
Bogusław Kręcisz 


